
מערכת מגנטית סדרת LINE 48V בעיצוב מודולרי והתקנה שקועה או
על הטיח. פס צבירה מגנטי ברוחב חשוף רק 2.6 ס”מ והגופים

מעוצבים בקווים נקיים ואלגנטיים המקנים מראה אסטטי מושלם.
.6500K-3000K כל הגופים מגיעים עם כפתור לשינוי גוון האור
מערכת מגנטית 48V, עיצוב מודולרי, התקנה קלה, שליטה על

מיקום הגופים ע"י שליפה ומיקומם במקום הרצוי על פס הצבירה.
אורך חיים עד 30,000 ש"ע, 3 שנות אחריות, טמפרטורת עבודה

-20° עד +45°. מתאים להארת חנויות, קניונים, חדרי הלבשה,
סלונים, מטבחים ועוד.

Eye Safe

IEC/EN 62471
3Y
Warranty
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CBEMC

LINE 48V
ת י ר ל ו ד ו מ ת  י ט נ ג מ ת  כ ר ע מ

פסי צבירה: יציקת אלומיניום
PC גופים: יציקת אלומיניום וכיסוי פלסטיק מסוג

מבנה

שחור מט
גימור

מכון התקנים הישראלי, 
,CE/CB-EMC

 ,IEC62471 תקן פוטו ביולוגי

תקנים

מתאים להארת חנויות, קניונים, חדרי הלבשה, סלונים,
מטבחים ועוד.

ישומים:

מקור האור
מודול לד באיכות גבוהה
80lm/W ונצילות אורית

Ra>80 מקדם מסירות צבע

מתח כניסה
48V

IP20

100˚ 36˚

שינוי גוון האור ע”י
הזזת הכפתור

CCT



נתונים טכניים

גוון אורהספקתיאורמק”ט
(K)

זווית הארה
צבע
גוף

גובה
(mm)

רוחב
(mm)

LINE-MILKZERO-CCT-6W

LINE-MILKZERO-CCT-12W

LINE-MILKZERO-CCT-24W

LINE-MILKZERO-CCT-32W

6W

12W

24W

32W

גוף חלבי קו אפס

גוף חלבי קו אפס

גוף חלבי קו אפס

גוף חלבי קו אפס

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

שחור

שחור

שחור

שחור

45

45

45

45

אורך
(mm)

110

300

600

900

22

22

22

22

100°

100°

100°

100°
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LINE 48V
מערכת מגנטית מודולרית קו אפס

WW NW CW

WW NW CW

WW NW CW

600mm

300mm

110mm
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330mm

220mm

110mm

LINE 48V
מערכת מגנטית מודולרית קו אפס

נתונים טכניים

גוון אורהספקתיאורמק”ט
(K)

זווית הארה
צבע
גוף

גובה
(mm)

רוחב
(mm)

LINE-EYEZERO-CCT-6W

LINE-EYEZERO-CCT-12W

LINE-EYEZERO-CCT-18W

LINE-EYEZERO-CCT-24W

6W

12W

18W

24W

גוף עדשות קו אפס

גוף עדשות קו אפס

גוף עדשות קו אפס

גוף עדשות קו אפס

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

שחור

שחור

שחור

שחור

45

45

45

45

אורך
(mm)

110

220

330

440

22

22

22

22

36°

36°

36°

36°

WW NW CW

WW NW CW

WW NW CW

6W

12W

24W

32W

שרטוט
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95
m

m

112mm

220mm

330mm

6W

12W

18W

LINE 48V
מערכת מגנטית מודולרית על הטיח מתכוונן

נתונים טכניים

גוון אורהספקתיאורמק”ט
(K)

זווית הארה
צבע
גוף

גובה
(mm)

רוחב
(mm)

LINE-MILKBOOK-CCT-6W

LINE-MILKBOOK-CCT-12W

LINE-MILKBOOK-CCT-18W

6W

12W

18W

גוף חלבי מתכוונן

גוף חלבי מתכוונן

גוף חלבי מתכוונן

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

שחור

שחור

שחור

95

95

95

אורך
(mm)

112

220

330

22

22

22

100°

100°

100°

WW NW CW

WW NW CW

WW NW CW

שרטוט

22mm

95
m

m

95
m

m

22mm

22mm
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נתונים טכניים

גוון אורהספקתיאורמק”ט
(K)

זווית הארה
צבע
גוף

גובה
(mm)

רוחב
(mm)

LINE-EYEBOOK-CCT-6W

LINE-EYEBOOK-CCT-12W

LINE-EYEBOOK-CCT-18W

6W

12W

18W

גוף עדשות מתכוונן

גוף עדשות מתכוונן

גוף עדשות מתכוונן

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

שחור

שחור

שחור

95

95

95

אורך
(mm)

112

220

330

22

22

22

36°

36°

36°

LINE 48V
מערכת מגנטית מודולרית על הטיח מתכוונן

WW NW CW

WW NW CW

WW NW CW

שרטוט
6W

12W

18W

95
m

m

112mm

22mm

220mm

95
m

m

22mm

330mm

95
m

m

22mm



12W 20W 30W

Ø48m
m
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105mm

22mm

Ø58m
m

130mm

22mm

Ø68m
m

155mm

22mm

נתונים טכניים

גוון אורהספקתיאורמק”ט
(K)

זווית הארה
צבע
גוף

קוטר
(mm)

רוחב
(mm)

LINE-SPOT-CCT-12W

LINE-SPOT-CCT-20W

LINE-SPOT-CCT-30W

12W

20W

30W

ספוט מתכוונן

ספוט מתכוונן

ספוט מתכוונן

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

3000K, 4000K, 6500K

שחור

שחור

שחור

Ø48

Ø58

Ø68

אורך
(mm)

105

130

155

22

22

22

36°

36°

36°

LINE 48V
מערכת מגנטית מודולרית על הטיח מתכוונן

שרטוט

WW NW CWWW NW CW
WW NW CW



LINE-R-RAIL
פס צבירה שקוע

LINE-R-CORNER
מחבר אלומיניום זוויתי 48V שקוע

נתונים טכניים פסים ואביזר שקוע

אורךצבע גוףתיאורמק”ט
(mm)

עומק
(mm)

LINE-R-RAIL-1M

LINE-R-RAIL-2M

LINE-R-RAIL-3M

LINE-R-CORNER

פס מגנטי 48V שקוע 1 מטר

פס מגנטי 48V שקוע 2 מטר

פס מגנטי 48V שקוע 3 מטר

מחבר אלומיניום זוויתי 48V שקוע

שחור

שחור

שחור

שחור

1000

2000

3000

רוחב
(mm)

רוחב שפתיים
(mm) לשפכטל

65

65

65

55

55

55

26

26

26

מידת קדח
(mm)

35

35

35

נתונים טכניים פסים ואביזר על הטיח

עומק (mm)אורך (mm)צבע גוףתיאורמק”ט

LINE-S-RAIL-1M

LINE-S-RAIL-2M

LINE-S-RAIL-3M

LINE-S-CORNER

LINE-HANGKIT-2M

פס מגנטי 48V על הטיח 1 מטר

פס מגנטי 48V על הטיח 2 מטר

פס מגנטי 48V על הטיח 3 מטר

מחבר אלומיניום זוויתי 48V על הטיח

ערכת תליה קיט לפס מגנטי שחור, אורך 2 מטר מתכוונן,
2 יח' חוטים + אביזרים

שחור

שחור

שחור

שחור

1000

2000

3000

(mm) רוחב

55

55

55

26

26

26

פארק שח”ק-שקד, ד.נ. מנשה, ת.ד. 240 מיקוד: 37862 טל. 04-6350680, פקס. 04-6350670
  www.saynet.co.il

LINE 48V
מערכת מגנטית מודולרית פסים ואביזרים

LINE-S-RAIL
פס צבירה על הטיח

LINE-HANGKIT-2M
ערכת תליה

LINE-S-CORNER
מחבר אלומיניום זוויתי 48V על הטיח

שני בסיסים שני חוטים אביזרי חיבור לפסים



נתונים טכניים אביזרים ומחברים כללי

הספקצבע גוףתיאורמק”ט

LINE-DRIVER-100W

LINE-DRIVER-200W

LINE-WIRE-48V

LINE-CONNECTOR-48V

LINE-L-CONNECTOR-48V

דרייבר מגנטי 100W שקוע LINE 48V - גובה אפס

דרייבר מגנטי 200W שקוע LINE 48V - גובה אפס

מחבר הזנה LINE 48V לפס מגנטי

מחבר המשך LINE 48V לפס מגנטי

מחבר המשך פינתי LINE 48V לפס מגנטי

שחור

שחור

שחור

100W

200W

מתח יציאה מתח כניסה

DC 48V 100W

DC 48V 200W

AC 220-240V

AC 220-240V

DC 48V

DC 48V

DC 48V

מזוודה שיווקית סדרת LINE מגנטית

צבע גוףתיאורמק”ט

LINE-SUITCASEמגנטית LINE שחורמזוודה שיווקית סדרת

מתח יציאה מתח כניסה

DC 48V AC 220-240V

LINE-L-CONNECTOR-48V
מחבר המשך פינתי

LINE-CONNECTOR-48V
מחבר המשך

LINE-WIRE-48V
מחבר הזנה

QSLIM-DRIVER
100W/200W דרייבר
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LINE 48V
מערכת מגנטית מודולרית פסים ואביזרים

48V אין לחבר 220 וולט ללא שנאי

MAGNETIC LINE SERIES

DC 48V סדרת גופים לפס צבירה מגנטי
LINEגוון אור ניתן לבחירה ע”י הזזת הכפתור

IP20EMC CB 30,000Hrs 3 שנות אחריות צבע שחור AC 220V :מתח כניסה DC 48V :מתח יציאה Eyeמבנה גוף: אלומיניום
Safe

IEC/EN
62471

תקן פוטוביולוגי

גוון אור
משתנה

CCT

גופים מתכווננים

אביזרים ופסים

גופים קו אפס

LINE-EYEBOOK-CCT
גוף עדשות מתכוונן

מידה (mm)זווית הארההספק

6W
12W
18W

112x22x95
220x22x95
330x22x95

36°
36°
36°

גוף חלבי מתכוונן
LINE-MILKBOOK-CCT

מידה (mm)זווית הארההספק

6W
12W
18W

112x22x95
220x22x95
330x22x95

100°
100°
100°

פס צבירה על הטיח
LINE-S-RAIL

מידה (mm)אורך

1M
2M
3M

55x26
55x26
55x26

פס צבירה שקוע
LINE-R-RAIL

מידת גוףאורך
(mm)

מידת קדח
(mm)

1M
2M
3M

35mm
35mm
35mm

62x55x26
62x55x26
62x55x26

LINE-SPOT-CCT
גוף ספוט מתכוונן

מידה (mm)זווית הארההספק

12W
20W
30W

105xØ48
130xØ58
155xØ68

36°
36°
36°

LINE-MILKZERO-CCT

מידה (mm)זווית הארההספק

6W
12W
24W
32W

110x22x45
300x22x45
600x22x45
900x22x45

100°
100°
100°
100°

גוף חלבי לינארי קו אפס
LINE-EYEZERO-CCT

גוף עדשות לינארי קו אפס

מידה (mm)זווית הארההספק

6W
12W
18W
24W

110x22x45
220x22x45
330x22x45
440x22x45

36°
36°
36°
36°

LINE-HANGKIT-2M
ערכת תלייה 2 מטר מתכוונן

LINE-S-CORNER
מחבר זוויתי על הטיח

LINE-R-CORNER
מחבר זוויתי שקוע

LINE-L-CONNECTOR-48V
מחבר המשך פינתי

LINE-CONNECTOR-48V
מחבר המשך

LINE-WIRE-48V
מחבר הזנה

LINE-DRIVER-100W/200W
דרייבר מגנטי 100W/200W שקוע


